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Mój Sen – szybkie zasypianie i spokojny sen,
kapsułki 60 szt.

Cena 44.90 zł

Dostępność zostało tylko kilka sztuk

Numer katalogowy 5902479613925

Kod EAN 5902479613925

Producent Aura Herbals

Opis produktu
Mój Sen – szybkie zasypianie i spokojny sen, kapsułki 60 szt.

Mój Sen to suplement diety w kapsułkach roślinnych, opracowany w celu wsparcia naturalnego rytmu snu — ułatwia
zasypianie i zapewnia spokojny sen. Zawiera starannie dobrane składniki aktywne: melatoninę, L‑tryptofan, L‑teaninę
(standaryzowaną na 98 %) z ekstraktu zielonej herbaty, niacynę (witamina B3), witaminę B6 oraz L‑leucynę. Produkt cechuje
się czystym składem typu "clean label" i jest w 100 % wegański.

Szczególne właściwości

Postać: kapsułki
Dla kogo: Suplementy diety dla diabetyków (cukrzyków), Suplementy diety dla kobiet, Suplementy diety dla mężczyzn,
Suplementy diety dla seniorów, Suplementy diety dla sportowców, Suplementy diety dla wegan - suplementy wegańskie,
Suplementy diety dla wegetarian
Cechy produktu: Bez Cukru, Bez Substancji Słodzących, Bezalkoholowy, Clean Label, Wegański, Wegetariański, Wolne od
Sorbinianu Potasu
Ilość dziennych porcji: 60

Szczególne właściwości składników aktywnych

Melatonina pomaga w skróceniu czasu potrzebnego na zaśnięcie. Korzystne działanie występuje w przypadku spożycia 1 mg
melatoniny krótko przed pójściem spać. Pomaga w łagodzeniu subiektywnego odczucia zespołu nagłej zmiany strefy czasowej.
Korzystne działanie występuje w przypadku spożywania 0,5 mg krótko przed pójściem spać pierwszego dnia podróży i przez
kolejne kilka dni po przybyciu do celu podróży.
Witamina B6 przyczynia się do regulacji aktywności hormonalnej.
Witaminy B3 i B6 pomagają w prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego, pomagają w utrzymaniu prawidłowych
funkcji psychologicznych.

Dawkowanie: Zalecana dzienna porcja: 1 kapsułka raz dziennie, krótko przed snem, popita wodą.
Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.

Ważne informacje:

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety.
Produkt przeznaczony dla osób dorosłych.
Nie stosować w przypadku prowadzenia pojazdów lub obsługi maszyn, po spożyciu alkoholu, ani w trakcie
przyjmowania leków — w tym ziołowych.
Nie podawać dzieciom poniżej 12. roku życia.
Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik.

Składniki: L-tryptofan, inulina, ekstrakt z liści zielonej herbaty (Camellia sinesis) DER 200:1 standaryzowany na 98% L-
teaniny, niacyna (witamina B3), L-leucyna, chlorowodorek pirydoksyny (witamina B6), melatonina, otoczka kapsułki:
hydroksypropylometyloceluloza

Składniki aktywne w dziennej porcji:
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Melatonina – 1 mg
L‑tryptofan – 200 mg
Ekstrakt z liści zielonej herbaty DER 200:1 – 40 mg (w tym 98 % L‑teaniny – 39 mg)
Niacyna (witamina B3) – 16 mg (100 % RWS)
Witamina B6 – 1,4 mg (100 % RWS)
L‑Leucyna – 10 mg

Otoczka kapsułki: hydroksypropylometyloceluloza (Vcaps®
Zawartość netto
60 kapsułek – 60 dziennych porcji

Przechowywanie: w suchym miejscu w temperaturze 15-25°C, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Najlepiej spożyć przed: data minimalnej trwałości i numer partii na opakowaniu.

Produkcja: Aura Herbals Jarosław Paul, ul. 23 Marca 77/3, 81-820 Sopot.
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